
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.21.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia O l lutego 2024 r.

w sprawie odwołania z powierzonej przez organ prowadzący funkcji kierowniczej dyrektora
Szkoly Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole z Oddziałami Integracyjnymi

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2022 r. póz. 40, 572, 1463, 1688), art. 66 ust. l pkt l lit. a oraz art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2023 r. póz. 900, 1718, 1672, 2005), w związku

ze złożoną rezygnacją, zarządza się, co następuje:

§ l. Odwołuję Panią Grażynę Trocińską ze stanowiska kierowniczego Dyrektora Szkoły Podstawowej

Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole z Oddziałami Integracyjnymi z dniem 27 lutego 2024 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Koła.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr OA.0050.20.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie odwołania z powierzonej przez organ prowadzący funkcji kierowniczej dyrektora Szkoły

Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole z Oddziałami Integracyjnymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR IS RZ

Krzyszfo itkowski


